
2024/4/16 08:56 浙江省国际技术设备招标有限公司关于杭州市第⼀⼈民医院禽蛋采购及配送服务中标(成交)结果公告

https://zfcg.czt.zj.gov.cn/site/detail?parentId=600007&articleId=Dyy1kBfxLkyxoR1sVi%2BELQ%3D%3D&utm=site.site-PC-37000.979-pc-websitegroup-zhe… 1/4

浙江省国际技术设备招标有限公司关于杭州市第⼀⼈⺠医院禽蛋采

购及配送服务中标(成交)结果公告

来源：浙江省国际技术设备招标有限公司  发布时间：2024-04-15  浏览次数：51

一、项目编号：0625-24217182

二、项目名称：杭州市第一人民医院禽蛋采购及配送服务

三、中标（成交）信息

1.中标结果：

序
号

中标（成交）金额(元) 中标供应商名称 中标供应商地址

1
投标报价：1412100

（元）
杭州农畅农副产品有限公

司
浙江省杭州市上城区灰团巷40号一

层

2.废标结果:

   

序号 标项名称 废标理由 其他事项

/ / / /

四、主要标的信息

服务类主要标的信息：

   

序号 标项名称 标的名称 服务范围 服务要求 服务时间 服务标准

1
禽蛋采购及
配送服务

禽蛋采购及
配送服务

杭州市第一
人民医院禽
蛋采购及配
送服务

按招标人要
求供货，每
天或每月的
供货量按招
标人实际需
求提供，货
到招标人指
定的地点。

1年
按招标文件

要求

五、评标专家抽取  



2024/4/16 08:56 浙江省国际技术设备招标有限公司关于杭州市第⼀⼈民医院禽蛋采购及配送服务中标(成交)结果公告

https://zfcg.czt.zj.gov.cn/site/detail?parentId=600007&articleId=Dyy1kBfxLkyxoR1sVi%2BELQ%3D%3D&utm=site.site-PC-37000.979-pc-websitegroup-zhe… 2/4

评审专家抽取规则

六、评审专家（单一来源采购人员）名单：

张晖，魏素兰，洪哲云（第1标项采购人代表），来芬娟，张甦

七、开标情况

标项1

八、资格审查情况

标项1

九、符合性审查情况

标项1

十、技术评分明细表

   

标项 供应商名称 专家1 专家2 专家3 专家4 专家5 商务技术得分 报价得分 总分

1
杭州农畅农副产品有

限公司
69.0 69.0 69.0 69.0 68.0 68.8 26.26 95.06

1
杭州聚益农产品有限

公司
59.5 62.5 62.5 62.0 60.0 61.3 27.54 88.84

1
杭州民本食品有限公

司
57.0 55.5 60.5 60.0 56.0 57.8 30.0 87.8

1
杭州物美商业有限公

司
58.0 59.0 61.5 58.0 60.5 59.4 24.57 83.97

1
杭州周渔贸易有限公

司
13.0 13.0 15.5 11.0 13.0 13.1 23.34 36.44

标项1

十一、中标（成交）候选人推荐情况

标项1

十二、代理服务收费标准及金额：

1.代理服务收费标准：按招标文件要求

2.代理服务收费金额（元）：15840

十三、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

https://zcy-gov-open-doc.oss-cn-north-2-gov-1.aliyuncs.com/1071PO/a1010415-8fa8-42ae-9456-dd318eb5f804.pdf
https://zcy-gov-open-doc.oss-cn-north-2-gov-1.aliyuncs.com/1071PO/a51481e9-1964-43bc-bfc1-83fafbd4f540.pdf
https://zcy-gov-open-doc.oss-cn-north-2-gov-1.aliyuncs.com/1071PO/b3aa23c0-8ce0-422f-8f21-c7bed7923244.pdf
https://zcy-gov-open-doc.oss-cn-north-2-gov-1.aliyuncs.com/1071PO/42a60ced-5e54-46c2-b3a5-f7119aa8def3.pdf
https://zcy-gov-open-doc.oss-cn-north-2-gov-1.aliyuncs.com/1071PO/1657894b-ed91-4ece-b104-622a768b6152.pdf
https://zcy-gov-open-doc.oss-cn-north-2-gov-1.aliyuncs.com/1071PO/67ab1aa8-6dc0-4d26-bf11-efba14e526cc.pdf


2024/4/16 08:56 浙江省国际技术设备招标有限公司关于杭州市第⼀⼈民医院禽蛋采购及配送服务中标(成交)结果公告

https://zfcg.czt.zj.gov.cn/site/detail?parentId=600007&articleId=Dyy1kBfxLkyxoR1sVi%2BELQ%3D%3D&utm=site.site-PC-37000.979-pc-websitegroup-zhe… 3/4

十四、其他补充事宜

1.各参加政府采购活动的供应商认为该中标/成交结果和采购过程等使自己的权益受到
损害的，可以自本公告期限届满之日（本公告发布之日后第2个工作日）起7个工作日内，
以书面形式向采购人或受其委托的采购代理机构提出质疑。质疑供应商对采购人、采购代
理机构的答复不满意或者采购人、采购代理机构未在规定的时间内作出答复的，可以在答
复期满后十五个工作日内向同级政府采购监督管理部门投诉。质疑函范本、投诉书范本请
到浙江政府采购网下载专区下载。

2.其他事项：（1）供应商对采购过程和采购结果的质疑应以书面形式一次性提出。
（2）单价合同，结算累计至本项目中标金额（160万）或服务期（1年）满后，合同履行完
毕；具体单价详见附件。

十五、对本次公告内容提出询问、质疑、投诉，请按以下方式联系

1.采购人信息

名 称：杭州市第一人民医院

地 址：杭州市浣纱路261号

传 真：

项目联系人（询问）：杨科

项目联系方式（询问）：0571-56007282

质疑联系人：钮主任

质疑联系方式：0571-56007337

2.采购代理机构信息

名 称：浙江省国际技术设备招标有限公司

地 址：杭州市凤起路334号同方财富大厦14层

传 真：0571-85860230

项目联系人（询问）：金俊超

项目联系方式（询问）：0571-85860267

质疑联系人：孙荣



2024/4/16 08:56 浙江省国际技术设备招标有限公司关于杭州市第⼀⼈民医院禽蛋采购及配送服务中标(成交)结果公告

https://zfcg.czt.zj.gov.cn/site/detail?parentId=600007&articleId=Dyy1kBfxLkyxoR1sVi%2BELQ%3D%3D&utm=site.site-PC-37000.979-pc-websitegroup-zhe… 4/4

质疑联系方式：0571-85860270

3. 同级政府采购监督管理部门

名 称：杭州市财政局政府采购监管处、浙江省政府采购行政裁决服务中心（杭州）

地 址：杭州市上城区四季青街道新业路市民之家G03办公室（快递仅限ems或顺丰）

传 真：

联系人：朱女士/王女士

监督投诉电话：0571-85252453

 

 

 

附件信息：

附件.doc 43K

供应商未中标情况说明.doc 38.5K

中⼩企业声明函.doc 163.5K

https://zcy-gov-open-doc.oss-cn-north-2-gov-1.aliyuncs.com/1024FPA/339900/1000120308/20244/eb8f2c7b-024e-4bca-b95f-39787fbe883a.doc
https://zcy-gov-open-doc.oss-cn-north-2-gov-1.aliyuncs.com/1024FPA/339900/1000120308/20244/eb9472d0-22c9-4e29-aae3-a492cb776f4a.doc
https://zcy-gov-open-doc.oss-cn-north-2-gov-1.aliyuncs.com/1024FPA/339900/1000120308/20244/af42f6c5-9262-4061-8297-6b14064d3be3.doc

